
 

 
 

AREA 

  SERVIZI  
 ALLA DIDATTICA 

       

      Dottorato 
 

 

 
   
 

Prot. n. 

 
Decreto n.  

 
Anno 2021 

 

IL PRO-RETTORE VICARIO 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo emanato con D.R. n. 914 

(prot. n. 167717) del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 858 (prot. n. 161082) del 8 

giugno 2021 e in particolare l’art. 16 inerente la composizione delle Commissioni giudicatrici per 

l’ammissione; 

- preso atto della comunicazione pervenuta in data 16 luglio dal Coordinatore Prof.ssa Nicoletta Berardi con 

impegno di approvazione a ratifica nella seduta collegiale del 27 luglio 2021 per l’indicazione dei 

componenti della Commissione giudicatrice per l’ammissione; 

-    ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al Dottorato Toscano di Neuroscienze – Ciclo 

XXXVII – afferente all’Area Biomedica, è così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Nicoletta Berardi   Ordinario – M-PSI/02 – Università di Firenze 

Prof. Simone Rossi    Associato – BIO/09 – Università di Siena 

Prof. Andrea Guzzetta    Associato – MED/39 – Università di Pisa 

Prof. Fabrizio Giansanti    Associato – MED/30 – Università di Firenze 

Prof.ssa Anna Poggesi    Associato – MED/26 – Università di Firenze 

Prof. David Charles Burr   Ordinario – M-PSI/02 – Università di Firenze 





Prof.ssa Paola Binda    Associato – BIO/09 – Università di Pisa 

Prof.ssa Anna Maria Pugliese   Associato – BIO/14 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Maria Pia Amato   Ordinario – MED/26 – Università di Firenze 

Prof.ssa Roberta Battini   Associato – MED/39 – Università di Pisa 

Prof. Valdo Ricca    Ordinario – MED/25 – Università di Firenze 

Prof. Sandro Sorbi    Ordinario – MED/26 – Università di Firenze 

Prof. Gabriele Siciliano    Ordinario – MED/26 – Università di Pisa 

Dott.ssa Vittoria Murro    Ricercatore t.d. – MED/30 – Università di Firenze 

 

Firenze,  

 
   La Dirigente dell’Area 
  Dott.ssa Maria Orfeo 

                            IL PRO-RETTORE VICARIO 
                     Prof. Andrea Arnone 

          

 


		2021-07-19T13:05:23+0200


		2021-07-20T15:40:04+0200
	ARNONE ANDREA




